СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

от 22.07.2014 г. № 40-1

Об утверждении генерального плана  сельского поселения Старомусинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической основы)

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 10 июля 2014  года, Совет сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
1. Утвердить  генеральный план  сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической основы) (прилагается).
2. Настоящее решение  опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения  на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.admkarm.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Старомусинский  сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Старомусинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянные комиссии сельского поселения Старомусинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан.

Председатель Совета

сельского поселения

Г.Ф. Кадаева

Приложение

к решению Совета

сельского поселения

Старомусинский  сельсовет

муниципального района

Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

от «____»_______2014 года № _____
Генеральный план

сельского поселения Старомусинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан
с подготовкой инженерных изысканий
 (с созданием топографической основы)